
PRIMARIA MUNICIPIULUI SUeURII,,, 

DECLAgRATIE D!AVERE .
Ne.?1::....... ' 


, ziuai?.1... Luna ...Q.r.....AnUI_~C?t 
---.-~--.... , 

PRIMA-RIA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

DECLARATIE DE AVERE • 
Subsemnatul/Sub~ ....,?:(.?I!:I?£.....(/.(Q.p~.~.'t ............ . 

aV~l1d fuf\clia.de~:rf;3/&Qr.I...... , la.:?:EI.;'Yl.Y(!4...........w.:... I...'Q.:::-... . 
..II:})'fj,M.::?.t.(':0'I .... ,.V.......... , GNP ........................................... , domiciliul 
............ .(/r:.~~S7.7..... ....................... , cunoscand prevederile art. 292 din 
Godul penal privindt'alsul rn declaralii, declar pe propria raspundere ca impreuna cu 
familia*1) de\in urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nola' se vor dec/ara inC/usiv cele af/ate Tn alte 

Categorii/e indicale sunt: (1) 8griool; (2) forestier; (3) inlravilan; (4) luciu apa; (5) alte categorti de terenuri 
extravilane. dace se afla In circuilul civil 

2.Cladiri 
Nola: se vcr dec/era inclusiv cele afla/e in alte lari 



* 
Ca/agorii/e indicate sun!: (1) apartament; (2) casa de loculi; (3) casa de vacan/ii; (4) spatii comerciale / 

deroduC/ie 
.1 Prin familie se in(elege so(uVso(ia §i copii aflati in Intretinerea aces/ore, 
..) La "tilulal" se men(ioneazlJ, In cazul bunurilor proprii, numele proprielarului (titu/aru/, so/ullsolia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietale, cola-parte §i nume/e coproprietari/or, 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule I autoturisme, tractoare, ma§ini agricole, ~alupe, iahturi ~i alte mljloace 
de transport care sunt supuse inmatriculiirii, potrivit legii 

I, 

2. Bunuri sub forma de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arta ~i de cult, 
colectii de arta ~i numismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depii~e~te 5.000 Euro 
Nola: se vor mentiona toale bunurile aflate In proprietale, indiferenl daca ele se af/a sau nu pe teriloriul 
Romtlnlei la momen!ul declararil 

~~~ZJi:2 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE iN ULTIMELE 12 LUNI 

r' ' ___~(~/=/=---::b)I"'======:=t======:ti====r'-'- __1,1
L.." '-: I~----I,_,__j 



---

IV. ACTIVE FINANCIARE 


l~"~'--' C~ I

I-~--··~·I .~ .=F~--===: 

.) Categoriile indicate sunt: (1) Coni curent sau echiva/ente (inc/usiv card); (2) Oepozit bancar sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de investi(ii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, Investi,1i directe ~i imprumuturi acordate, daca valoarea de pia,a 
insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 Euro 
Nota: se vor declara inc/usiv . . in straini'itate 

indicate sun/: (1) HMii de ve/oare delinute (tit/uri de stat, certificate, oblige/iuni); (2) Actiuni 
sau parti sociale in societali comerciale; (3) lmprumuturi acordate In nume personal 

3. Alte active producatoare de venituri nete, care insumate depaliesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an; 
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V.DATORII 
Debite, ipoteci, garanlli emise in beneficlul unui te'1, bunuri achizitionate in sistem 
leasing ~i alte asemenea bunuri, dacii valoarea insumaUi a tuturor acestora depii~~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara ine/usiv pasivele finane/are acumu/ete in s/raina/ate 

I ~--

VI. Cadouri, servicli sau avantaje primite gratult sau subvenlionate fata de 
valoarea de piata, din partea unor persoane, organizalii, societatl comerclale, 
regii autonome, companii/societati natlonale sau institutii publice romane,ti sau 
straine, incluslv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuala depa,e,te 500 Euro· 

1.2. 

Se excepteaza de Ie dec/arare eadourile Iji tratatHle uzuele primite din partea rude/or de gradulI Iji a/II­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului ,I ale membrilor sal de familie, realizate in 
ultimul an fiscal inchelat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile ,I completarile ulterioare) 
Nota: se vor deelara incius/v venlturile proven/te din strainalaie 



1.1. Titular 

1.2. 

1.2. 

1.2. 

1.1. Titular 

1.2. 

1.3. 



Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 

,1/ ();r. MIZ 


